
NINS  MASCULI  (07 - 08) 1000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.

XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

558 JAN CASADESUS FERNANDEZ 07 AAC-UBAE 11'59"44 1

PRE-BENJAMÍ MASCULÍ  (05 - 06) 1000 m. mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
430 SERGI CASTELL BORRELL 05 AAC-UBAE 8'18"10 1

434 JOEL GIMENEZ PLANELL 05 C.A.IGUALADA 8'49"93 2

408 JORDI FORNOS MARTINEZ 05 AAC-UBAE 9'11"31 3

423 POL BRAJONES MARTINEZ 06 AAC-UBAE 9'13"42 4

415 MARC BRUTAU WINTERHALDER 06 AAC-UBAE 9'30"44 5

405 ELOI CONEJERO FRECHILLA 06 AAC-UBAE 10'01"68 6

BENJAMÍ MASCULÍ  (03 - 04) 1000 m. mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
505 ALBERT JIMENEZ ISABAL 04 AAC-UBAE 5'09"43 1

761 ALEJANDRO ACEDO MARIN J.A.SABADELL 5'24"54 2

719 PAU CIVERA POCEIRO 03 AAC-UBAE 5'25"72 3

754 DIDAC TAULATS BRAOS 03 CORNELLA AT 5'41"30 4

790 ORIOL ALARCON PEREZ 03 U.A.RUBI 5'53"97 5

737 TARIKU BATISTE RAMON 04 AAC-UBAE 6'00"93 6737 TARIKU BATISTE RAMON 04 AAC UBAE 6 00 93 6

734 SERGI DARDER GARI 03 AAC-UBAE 6'04"23 7

584 ARNAU GABALDON GRAU 03 AAC-UBAE 6'05"49 8

692 JOEL PEREZ RODRIGUEZ 03 AAC-UBAE 6'06"47 9

773 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ 03 PRATENC 6'12"39 10

661 JAVIER NICOLAS SOLA 03 AAC-UBAE 6'39"37 11

786 ANDRES LOPEZ BRUSTENGA 03 U.A.RUBI 6'42"46 12

793 SERGIO LOPEZ BRUSTENGA 03 U A RUBI 7'15"90 13793 SERGIO LOPEZ BRUSTENGA 03 U.A.RUBI 7 15 90 13

680 JOAN COMAS MARIN 03 AAC-UBAE 8'15"92 14

ALEVÍ MASCULÍ  (01 - 02) 2000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
849 ARTUR COLL SICLUNA 01 FF.C.BARCELONA 10'56"61 1

847 JAUME PUEYO REPULLO ANDORRA 11'15"64 2847 JAUME PUEYO REPULLO ANDORRA 11 15 64 2

839 JOAQUIM RICO GUASCH 02 AAC-UBAE 12'09"97 3

851 ALEX GUTIERREZ ORTEGA 01 TERRASA 12'12"68 4

852 GERARD MERINO SARDAÑES 01 U.A.RUBI 12'44"66 5

848 NICOLAS ORIOL SENGARIZ 01 CANB 12'52"61 6

842 PAU HERNANDEZ AROLA 02 AAC-UBAE 13'01"73 7

823 CRISTIAN SIVILLA CALVO 02 AAC-UBAE 13'59"55 8

840 JOEL CONEJERO FRECHILLA 02 AAC UBAE 14'47"84 9840 JOEL CONEJERO FRECHILLA 02 AAC-UBAE 14'47"84 9

841 JOEL VEGA VIDAL 02 AAC-UBAE 15'00"99 10

846 SIMON POMBO HILLENIUS 01 AAC-UBAE 15'30"38 11

843 POL COMAS MARIN 01 AAC-UBAE 15'30"76 12

819 AXEL CAÑADELL BERTRAN 01 AAC-UBAE 16'35"89 13



XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

INFANTIL MASCULÍ  (99 - 00) 3000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
883 QUIM PUEYO ARTERO 00 ISS-L'HOSPITALET 15'17"50 1

875 ROGER BLAS ESCUTE 00 CANB 16'00"41 2

862 DANIEL JIMENEZ ISABAL 00 AAC-UBAE 16'06"27 3

664 ANDREI RODRIGUEZ ORTEGA 99 INDEPENDENT 16'18"07 4

854 AARON LAS HERAS RUPEREZ 00 AAC-UBAE 17'21"81 5

886 FERRAN ALBIOL FORA 99 UGE BADALONA 17'33"18 6

874 GABRIEL BALLESTER TATARET 99 C.M.SANT CUGAT 18'25"16 7

878 JOEL SANCHEZ NOVENSA 00 CORNELLA AT 19'21"68 8

866 IGNASI LOPEZ CASAS 99 AAC-UBAE 19'40"09 9

871 PAU ABELLO SIMON 99 AAC-UBAE 19'40"11 10

856 ALEJANDRO RUIZ QUERO 99 AAC-UBAE 19'57"06 11

880 RUBEN VERA MASSANA 99 CORNELLA AT 19'59"77 12

855 ALBERT GARCIA CASALENGUA 99 AAC-UBAE 20'46"05 13

865 GABRIEL POMBO HILLENIUS 99 AAC-UBAE 20'58"05 14

872 RAUL VALLMAJO FERRER 99 AAC-UBAE 21'53"82 15

858 ALEX MULERO VILARIÑO 99 AAC-UBAE 22'58"05 16

CADET MASCULÍ  (97 - 98) 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.,
997 HECTOR HIDALGO MUÑOZ 98 C.A.IGUALADA 26'32"55 1

996 MAX PI PORTET 98 C.A.CALELLA 28'42"87 2

998 KEVIN CERRO GUDIÑO 98 CORNELLA AT 31'30"37 3

889 FRANCESC TAULATS CORNELLA AT Desq. 4

VETERA MASCULÍ  5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
182 FELIX GOMEZ PARRA 76 AAC-UBAE 24'02"68 1

410 LUIS ABADIAS PALACIN 59 PRATENC 24'33"98 2

231 JULIA URRUTIA CARRATALA 68 CANALETAS 24'51"49 3

348 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 77 PRATENC 25'05"76 4

397 JOSE LUIS MUÑOZ TORRERO CALDERON 75 PRATENC 25'28"48 5

304 SEBASTIAN VIÑAS NIETO 59 GRANOLLERS 26'18"69 6304 SEBASTIAN VIÑAS NIETO 59 GRANOLLERS 26 18 69 6

396 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN 58 PRATENC 28'36"25 7

252 EDUARD VIVES VISA CANB 28'37"38 8

264 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ 58 CASTELLAR 29'24"79 9

891 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ 71 GAVA 29'31"82 10

281 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO 67 E.PENEDES 30'13"24 11

889 MANUEL MOLERA BARRABES 56 C.A.MANRESA 30'39"51 12

228 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ 67 CANALETAS 31'06"37 13228 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ 67 CANALETAS 31'06"37 13

201 ALBERT RIBAS GUASCH 41 C.A.CALELLA 33'38"16 14

302 SANTIAGO SEGUI GARCIA GEIEG 34'10"89 15



XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

JUVENIL MASCULÍ  (95 - 96) 10000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
84 Marc GUERRERO PLAZA 95 ISS-L'HOSPITALET 46'21"64 1

429 IVAN ARENAS DE LA FUENTE 96 PRATENC 46'46"75 2

81 David ALBURQUERQUE SANCHEZ 95 ISS-L'HOSPITALET 46'53"49 3

20 NIL RODES LLORENS 96 C.M.SANT CUGAT 48'29"82 4

49 MARIO VIÑAS PICAZO 96 GRANOLLERS 52'06"83 5

485 OSCAR RODRIGUEZ CALVO 96 U.G.E.BADALONA 59'06"87 6

JUNIOR MASCULÍ  (93 - 94) 10000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
41 ADRIA GALIN PONS 93 F.C.BARCELONA 45'56"71 1

32 CRISTIAN CUROPOS COSTA 94 C.A.MANRESA 48'48"00 2

PROMESA MASCULÍ  (90 - 91 - 92) 10000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
643 ORIOL SOLER GASPAR 90 C.A.LAIETANIA 47'35"81 1

644 IMANOL MARTIN 91 AAC-UBAE 50'55"97 2

SENIOR MASCULÍ 10000 m mxSENIOR MASCULÍ  10000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
890 DAVID PUEYO MINISTRAL 73 CAVA 46'30"38 1

894 IGNASI MELO VALLS RUBI 49'02"03 2

887 GUILLEM PEREZ ALFRANCA 83 C.A.MANRESA 51'51"77 3

CLASIFICACIO GENERAL MASCULINA 10000 m mxCLASIFICACIO GENERAL MASCULINA 10000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
41 ADRIA GALIN PONS 93 F.C.BARCELONA 45'56"71 1

84 Marc GUERRERO PLAZA 95 ISS-L'HOSPITALET 46'21"64 2

890 DAVID PUEYO MINISTRAL 73 CAVA 46'30"38 3

429 IVAN ARENAS DE LA FUENTE 96 PRATENC 46'46"75 4

81 David ALBURQUERQUE SANCHEZ 95 ISS-L'HOSPITALET 46'53"49 581 David ALBURQUERQUE SANCHEZ 95 ISS-L HOSPITALET 46 53 49 5

643 ORIOL SOLER GASPAR 90 C.A.LAIETANIA 47'35"81 6

20 NIL RODES LLORENS 96 C.M.SANT CUGAT 48'29"82 7

32 CRISTIAN CUROPOS COSTA 94 C.A.MANRESA 48'48"00 8

894 IGNASI MELO VALLS RUBI 49'02"03 9

644 IMANOL MARTIN 91 AAC-UBAE 50'55"97 10

887 GUILLEM PEREZ ALFRANCA 83 C.A.MANRESA 51'51"77 11

49 MARIO VIÑAS PICAZO 96 GRANOLLERS 52'06"83 1249 MARIO VIÑAS PICAZO 96 GRANOLLERS 52 06 83 12

485 OSCAR RODRIGUEZ CALVO 96 U.G.E.BADALONA 59'06"87 13



NINS  FEMENI  (07 - 08) 1000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.

XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

555 JUDITH DARDER GARI 07 AAC-UBAE 9'48"84 1

PRE-BENJAMÍ FEMENI  (05 - 06) 1000 m. mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
349 JULIA ARMENGOL PARRA 05 AAC-UBAE 8'39"11 1

BENJAMÍ FEMENI  (03 - 04) 1000 m. mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
610 JUDIT BOHILS TENAS 03 C.A.CALELLA 5'26"72 1

518 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 03 AAC-UBAE 5'57"77 2

612 LAURA GIMENEZ PLANELL 04 C.A.IGUALADA 6'15"82 3

600 JULIA PUEYO REPULLO ANDORRA 6'25"72 4

618 ELENA GARCIA ARQUE 03 E.PENEDES 6'28"26 5

558 MARINA ABELLO SIMON 04 AAC-UBAE 6'37"17 6

531 DUNA MALET ARMENGOL 03 AAC-UBAE 6'44"21 7

625 DAINARA GARCIA VEGAS 04 PRATENC 6'49"88 8

533 ELIA GARCIA ROVIRA 04 AAC-UBAE 7'00"60 9

555 LAIA CANTARELL DELGADO 04 AAC-UBAE 7'00"65 10

576 RUTH BRONCANO SOPENA 04 AAC-UBAE 7'03"37 11576 RUTH BRONCANO SOPENA 04 AAC UBAE 7 03 37 11

564 NEREA GUMA BERRAR 03 AAC-UBAE 7'23"47 12

616 ASHA SANCHEZ NOVENSA 04 CORNELLA AT 7'38"70 13

516 CARLA CASADESUS FERNANDEZ 03 AAC-UBAE 7'55"76 14

ALEVÍ FEMENI  (01 - 02) 2000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
671 ALEXIA PALOMERO DONADEU 02 AAC-UBAE 10'58"96 1

747 MIREIA BOHILS TENAS 01 C.A.CALELLA 11'27"59 2

755 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 02 CORNELLA AT 11'47"71 3

763 CARLA LOPEZ CAÑAVERAS 01 E. PENEDES 11'58"28 4

787 ANDREA VIZUETE BRUSAU 01 UGE BADALONA 12'49"66 5

757 PAOLA SAYAGO CEREZO 01 CORNELLA AT 13'27"11 6

699 CARLA FERRE SANCHEZ 02 AAC-UBAE 14'15"80 7699 CARLA FERRE SANCHEZ 02 AAC-UBAE 14 15 80 7

777 ENYA BAENA MARTINEZ 01 TERRASA 14'40"51 8

744 PAULA ARMENGOL PARRA 02 AAC-UBAE 14'45"89 9

672 ANDREA ILLA OVIEDO 01 AAC-UBAE 14'51"72 10

697 ANDREA SIVILLA CALVO 01 AAC-UBAE 15'08"68 11

781 ALBA ALARCON PEREZ 01 U.A.RUBI 15'24"13 12

703 HELENA NUÑEZ DIAZ 02 AAC-UBAE 15'41"21 13



XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

INFANTIL FEMENI  (99 - 00) 3000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
635 Alicia CASTEJON LATRAS 99 ISS-L'HOSPITALET 15'24"72 1

624 MARIONA GARCIA ROVIRA 00 AAC-UBAE 16'31"89 2

632 JULIA DE TORRES GIMENO 00 CORNELLA AT 16'38"26 3

636 GEORGINA RUIZ BETLEJ 99 PALAFRUGELL 17'38"85 4

639 MARTA LIEBANAS SERRANO 00 TERRASA 17'48"49 5

637 OLGA ROVIRA MONTANE 99 PRATENC 17'51"50 6

642 IRENE LOPEZ BRUSTENGA 00 U.A.RUBI 18'21"71 7

626 NIRUTA LOPE GONZALEZ 99 AAC-UBAE 18'28"59 8

638 JUDITH GUTIERREZ ORTEGA 99 TERRASA 18'39"87 9

629 MIREIA AMBROS VIVANCOS 00 C.A.CALELLA 18'41"52 10

614 CLARA GABALDON GRAU 00 AAC-UBAE 18'50"92 11

633 LAURA SONEIRA CASTRO 99 CORNELLA AT 19'18"46 12

641 BERTA OLMOS GONZALEZ 00 U.A.RUBI 19'31"72 13

605 ALEXANDRA CIVERA POCEIRO 99 AAC-UBAE 20'47"56 14

607 ANDREA CIVERA POCEIRO 00 AAC-UBAE 21'03"39 15

611 ARAMI ROJAS WEINGARTSHOFER 99 AAC-UBAE 23'04"27 16

627 NURIA SOLSONA SADURNI 00 AAC-UBAE 23'04"77 17

617 JUDIT PEREZ PEREZ 99 AAC-UBAE 23'07"33 18

609 ANGELA PASTOR DIAZ 99 AAC-UBAE 23'08"43 19

619 JULIA FERNANDEZ HERMOSO 99 AAC-UBAE 23'08"48 20619 JULIA FERNANDEZ HERMOSO 99 AAC UBAE 23 08 48 20

602 AGNES BLANCH FARRE 99 AAC-UBAE 23'47"99 21

CADET FEMENI  (97 - 98) 3000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
942 TABATA CANO VEGAS 98 PRATENC 16'17"52 1

824 MARIA NICOLAS SOLA 98 AAC-UBAE 16'21"86 2824 MARIA NICOLAS SOLA 98 AAC UBAE 16 21 86 2

820 ALBA SERRANO MEDINA 97 AAC-UBAE 16'51"11 3

825 MARINA GONZALEZ SORRIBES 98 AAC-UBAE 18'30"09 4

831 NATALIA NUÑEZ CASTRO 98 ISS-L'HOSPITALET 18'31"32 5

822 JULIA PELEGRIN BALLESTEROS 97 AAC-UBAE 18'42"89 6

827 MARTA RIQUELME PALACIO 97 GAVA 19'06"75 7

826 LAURA PRELEZ ALCAIDE 98 GAVA 19'19"93 8

829 BERTA AYMERICH FERRER GEIEG 19'38"01 9829 BERTA AYMERICH FERRER GEIEG 19 38 01 9

832 LIDIA BALLESTEROS IBORRA 98 PRATENC 19'45"55 10

828 SUSANA ESTEBAN AUDINA 98 GAVA 20'44"41 11

JUVENIL FEMENI  (95 - 96) 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
896 ANNA GALIN PONS 95 F C BARCELONA 26'00"19 1896 ANNA GALIN PONS 95 F.C.BARCELONA 26 00 19 1

898 LORENA PEDRERO DUARTE 95 ISS-L'HOSPITALET 26'58"53 2

897 MARTA GIRONA ALARCON GEIEG 29'18"41 3

900 MARIONA MARTINEZ VALERO 96 U.G.E.BADALONA 31'39"55 4



XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

JUNIOR FEMENI  (93 - 94) 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
901 ANNA VILADOMS LOPEZ 94 U.G.E.BADALONA 29'19"13 1

902 MAR JUAREZ GALLARDO 93 AAC-UBAE 25'44"02 2

903 ALOMA VIVES JUAN CANB 36'48"90 3

PROMESA FEMENI  (90 - 91 - 92) 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
904 SILVIA GONZALEZ CAMPS 92 C.A.IGUALADA 32'14"90 1

SENIOR FEMENÍ 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
906 RAQUEL GONZALEZ CAMPOS 89 AAC-UBAE 22'03"15 1

905 SONATA MILUSAUKAITE 79 F.C.BARCELONA 22'36"51 2

VETERA FEMENÍ 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
655 CRISTINA FERNANDEZ RIBA 71 PRATENC 24'02"87 1

649 CARME ROBLES RIUS 71 C.A.MANRESA 26'13"63 2649 CARME ROBLES RIUS 71 C.A.MANRESA 26 13 63 2

654 CARMEN GARCIA FRONTONS 60 PRATENC 28'09"38 3

CLASIFICACIO GENERAL FEMENINA 5000 m.mx

DORSAL NOM, COGNOMS ANY CLUB TEMPS CLASSIF.
906 RAQUEL GONZALEZ CAMPOS 89 AAC-UBAE 22'03"15 1

905 SONATA MILUSAUKAITE 79 F C BARCELONA 22'36"51 2905 SONATA MILUSAUKAITE 79 F.C.BARCELONA 22 36 51 2

655 CRISTINA FERNANDEZ RIBA 71 PRATENC 24'02"87 3

902 MAR JUAREZ GALLARDO 93 AAC-UBAE 25'44"02 4

896 ANNA GALIN PONS 95 F.C.BARCELONA 26'00"19 5

649 CARME ROBLES RIUS 71 C.A.MANRESA 26'13"63 6

898 LORENA PEDRERO DUARTE 95 ISS-L'HOSPITALET 26'58"53 7

654 CARMEN GARCIA FRONTONS 60 PRATENC 28'09"38 8

897 MARTA GIRONA ALARCON GEIEG 29'18"41 9897 MARTA GIRONA ALARCON GEIEG 29 18 41 9

901 ANNA VILADOMS LOPEZ 94 U.G.E.BADALONA 29'19"13 10

900 MARIONA MARTINEZ VALERO 96 U.G.E.BADALONA 31'39"55 11

904 SILVIA GONZALEZ CAMPS 92 C.A.IGUALADA 32'14"90 12

903 ALOMA VIVES JUAN CANB 36'48"90 13



100 m.ll  MASCULI TROFEU MAR GOMEZ

VII TROFEU MAR GOMEZ
VII TROFEU JOAQUIM RISUEÑO
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

Vent: + 0,0
JOAN FERRANDO RAVELLA 92 AAC‐UBAE 11"52
DAVID GARCIA ORDOÑEZ 97 AAC‐UBAE 11"67
ALEIX PI PORTET 96 C.A.CALELLA 11"71
NORMAN LOPEZ SANCHEZ 96 C.A.MANRESA 11"94
MIGUEL A. LOPEZ  92 U.A.BARBERA Desq Art 162.7

Vent: + 0,2
ALBERT MARCO FERRER 92 MARTORELL 11"98
MARCEL GALOFRE PENACHO 96 AAC‐UBAE 11"99
JOAN SALA GARRIGA 97 AAC‐UBAE 12"28
ROGER PUIGDOMENECH 97 AAC‐UBAE 12"69
GERARD LOPEZ GARCIA 96 AAC‐UBAE 13"04
ERIK RODRIGUEZ LACRUZ 97 CA NOU BARRIS 13"16

Vent: + 1,6
ADRIAN ROMERO  94 U.A.BARBERA 12"81
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AAC‐UBAE 13"06
ARNAU PALOMERO DONADEU 98 AAC‐UBAE 13"58
CESC FABREGATS RIUS 98 AAC‐UBAE 14"30
BERTI GARCIA MEDINA  52 ACAV 15"75

100 m.ll  FEMENI TROFEU MAR GOMEZ

Vent: + 0,8
JULIA QUEVEDO SUBIRATS 97 C.A.MANRESA 13"23
LAURA AMBROS VIVANCOS 96 C.A.CALELLA 14"09
LAURA COSTA SERRA 96 C.A.MANRESA 14"10
CLAUDIA GIL MARTIN 98 AAC‐UBAE 14"14
ROSA MACIAS BROCAL 96 AAC‐UBAE 14"26
CELIA MORILLO GONZALEZ 96 AAC‐UBAE 14"26
SARA LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA 97 AAC‐UBAE 14"97
ALBA AMAT FERNANDEZ 98 AAC‐UBAE 20"41

400 m.ll  MASCULI TROFEU JOAQUIM RISUEÑO

DAVID G. SANCHEZ MEDINA 93 AAC‐UBAE 51"41

DANI A. GARCIA ARDIACA 94 AAC‐UBAE 51"92

TAREK ALRIFAI ALHAMAD 96 AAC‐UBAE 54"74

POL ROVIROSA GUALS 94 AAC‐UBAE 56"78

POL BAYEN GARRIGA 95 AAC‐UBAE 58"10

JOSEP Mª MADI VILA 63 C.A.CALELLA 59"02

PACO JIMENEZ RUIZ 64 PRATENC 1'03"46

BERTI GARCIA MEDINA 52 ACAV 1'16"86

400 m.ll  FEMENI TROFEU JOAQUIM RISUEÑO

GEORGINA GRAU ROSET 94 AAC UBAE 1'02"33GEORGINA GRAU ROSET 94 AAC‐UBAE 1'02"33

MIREIA CHICO VALVERDE 91 C.A.MANRESA 1'03"57

JULIA BUSQUETS ESCOVER 96 C.A.MANRESA 1'05"82



XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
VII TROFEU MAR GOMEZ
VII TROFEU JOAQUIM RISUEÑO
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

ALEIX PI PORTET 96 CALELLA 5.73 X 5.66 5.94 5.95 5.88 5.95
ALEX CODINA JIMENEZ 92 UA BARBERA 5.73 5.85 5.92 5.59 5.68 4.78 5.92
JOAN SALA GARRIGA 97 AAC‐UBAE X 5.65 5.76 5.43 5.56 5.67 5.76
DAVID GARCIA ORDOÑEZ 97 AAC‐UBAE 5.50 - 5.60 5.60
FERRAN BATISTE SALA 63 GAVA 5.43 5.37 5.50 5.14 4.98 5.08 5.50

LLARGADA MASCULINA

ARNAU RAYA 95 UA BARBERA 5.22 4.88 5.11 4.96 4.84 5.01 5.22
SERGIO MARTIN ACOSTA 81 UNIVERSITARI 5.21 5.09 4.97 4.78 5.21 4.93 5.21
ERIK RODRIGUEZ LACRUZ 97 CANB 5.16 4.41 5.04 5.16
ALBERT MARCO FERRER 92 MARTORELL 5.15 5.00 5.08 5.15
MARCEL GALOFRE PENACHO 96 AAC‐UBAE 4.91 5.11 5.13 5.13
ROGER PUIGDOMENECH 97 AAC‐UBAE 4.72 5.08 4.74 5.08
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AAC‐UBAE X 4.93 4.98 4.98
ARNAU GOMAR BONET 96 AAC‐UBAE X 4 85 4 56 4 85ARNAU GOMAR BONET 96 AAC UBAE X 4.85 4.56 4.85
ARNAU PALOMERO DONADEU 98 AAC‐UBAE X 4.60 4.72 4.72
CESC FABREGAT RIUS 98 AAC‐UBAE 4.00 3.63 4.03 4.03
GERARD LOPEZ GARCIA 96 AAC‐UBAE

1º 2º 3º 4º 5º 6º

ALEIX PI PORTET 96 CALELLA 0,9 0,9 0,5 0,9 0,6 0,5
ALEX CODINA JIMENEZ 92 UA BARBERA 0 3 0 5 0 7 0 7 0 8 1 1

VENT LLARGADA MASCULINA

ALEX CODINA JIMENEZ 92 UA BARBERA 0,3 0,5 0,7 0,7 0,8 1,1
JOAN SALA GARRIGA 97 AAC‐UBAE 1,3 0,3 1,1 0,7 0,5 0,6
DAVID GARCIA ORDOÑEZ 97 AAC‐UBAE 0,2 - 0,8
FERRAN BATISTE SALA 63 GAVA 0,2 0 0,5 0,7 0,8 0,7
ARNAU RAYA 95 UA BARBERA 0,7 0,6 1,3 0,7 0,7 0,9
SERGIO MARTIN ACOSTA 81 UNIVERSITARI 0,6 1 0,6 0,2 0,8 0,8
ERIK RODRIGUEZ LACRUZ 97 CANB 0,8 0,8 0,4
ALBERT MARCO FERRER 92 MARTORELL 0,4 0,8 0
MARCEL GALOFRE PENACHO 96 AAC‐UBAE 1 0,3 1,3
ROGER PUIGDOMENECH 97 AAC‐UBAE 1,2 0,6 1,6
LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AAC‐UBAE 1,3 1,2 0,5
ARNAU GOMAR BONET 96 AAC‐UBAE 0,8 0 0,5
ARNAU PALOMERO DONADEU 98 AAC‐UBAE 0,6 0,4 0,6
CESC FABREGAT RIUS 98 AAC‐UBAE 0,7 0,5 0,8
GERARD LOPEZ GARCIA 96 AAC‐UBAE

1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

MERCE SERRA CHECA 98 GAVA 23.35 28.48 X 26.29 26.04 28.19 28.48
LAIA VEGA VIDAL 98 AAC‐UBAE 27.02 18.92 X X X 27.31 27.31
IRINA PEÑA SANCHEZ 98 CORNELLA 22.20 24.71 25.41 X 19.64 22.59 25.41

1º 2º 3º 4º 5º 6º

DISC  CADET FEMENI

DISC FEMENI 1º 2º 3º 4º 5º 6º

MARINA MUZAS PEREZ 94 UGE BADALONA X 44.54 43.78 X X 41.61 44.54
ANDREA ALARCON SANCHEZ 94 AAC‐UBAE X X 34.66 36.57 31.51 37.38 37.38
MARTA BUSQUETS DE JOVER 95 UGE BADALONA 22.71 25.27 24.73 24.95 25.01 27.55 27.55

DISC  FEMENI



XVIII TROFEU DE MARXA ATLÈTICA ROSSEND CALS
VII TROFEU MAR GOMEZ
VII TROFEU JOAQUIM RISUEÑO
24 de març de 2.012  -  SERRAHIMA

ALÇADA FEMENINA Marca1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49ALÇADA  FEMENINA Marca

MERCE SERRA CHECA 98 GAVA ‐ ‐ ‐ ‐ 0 0 0 0 X X 0 0 X 0 X X X 1.46

JULIA QUEVEDO SUBIRATS 97 CA MANRESA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 0 ‐ 0 X 0 X X X X X X 1.43

CLAUDIA GIL  MARTIN 98 AAC‐UBAE X X 0 X X X 1.10

SARA LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA 97 AAC‐UBAE X X X 0

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49


